9 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 2 024,10 2 024,10

10 GDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 164,50 2 164,50

Разом: 15 364,44
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 15 364,44
Усього найменувань 10, на суму 15 364,44 UAH
П'ятнадцять тисяч триста шістдесят чотири гривні 44 копійки

за наш БН. страхування 9000 грн
Тернопіль, отд №25 або №17
Заяць Василь Володимирович
Тел. 0966400190

Менеджер